
 
 
 
 

  
  

 

 

                                                                Pagina 1 di 1 

AGENZIA delle DOGANE e dei MONOPOLI - C. F. 97210890584 – P.IVA 06409601009 

Ufficio Monopoli per la Puglia, la Basilicata e il Molise - Via D. Marin n. 3 – 70125 BARI 

Tel. 0808640223 – Fax 0808640257 

   pel monopoli.bari@aams.it  -  pec monopoli.bari@pec.aams.it 

   

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 

VISTO l’Atto di Delega prot. N. 48698 del 28/06/2017, ex art. 4 bis del D.L. 19/06/2015, n. 78; 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 66130 del 14/09/2017, autorizzativa alla procedura di R.D.O. tramite 

Me.P.A. per l’approvvigionamento di materiale igienico-sanitario, per un importo presunto di € 3.080,70=(al 

netto di IVA) con criterio di aggiudicazione al prezzo più basso, e imputazione alla voce di conto 05200020 (Altri 

costi d’ufficio) del budget di spesa 2017 assegnato a quest’ufficio; 

VISTO l’art. 21 quinquies della L. 241/90; 

TENUTO CONTO che per la procedura in argomento non risultano alla data odierna pervenute offerte e che 

nessun pregiudizio deriva ad alcuno dal presente provvedimento; 

EMERSA, in sede di rivalutazione complessiva dei bisogni da soddisfare, l’opportunità di procedere alla 

rimodulazione dell’acquisizione, tenuto altresì conto della effettiva disponibilità finanziaria; 

 

REVOCA 

 

la premessa determina a contrarre n. 66130 del 14/09/2017 e, per l’effetto, 

 

DISPONE 

la revoca della R.D.O. n. 1689276 di cui sopra. 

 

 

 

 
 
  

             per il Direttore dell’Ufficio ad interim 
                     dott. Felice ESPOSITO 
                     il Funzionario delegato* 
                         dott. Ugo ARMENO 
 
 
 
*Delega prot. n. 48698 del 28/06/2017 

ADM.UMBA.REGISTRO UFFICIALE.0069026.26-09-2017-I


		2017-09-26T15:25:25+0200
	Ugo ARMENO




